
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

</<?» (М 2011г. г. Грозный №

о назначении даты выборов депутатов Совета депутатов города 
Грозного второго созыва

В соответствии со ст. 6 Закона ЧР «О муниципальных выборах в 
Чеченской Республике», Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Назначить на 4 декабря 2011 года выборы депутатов Совета депутатов 
города Грозного второго созыва.

2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную 
комиссию Старопромысловского района г. Грозного.

3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

Председатель Совета 
депутатов города Грозного Р.А. Ахмадов


